
     COMUNE DI CAPITIGNANO
C.A.P. 67014  Provincia dell’Aquila

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DEL DECRETO N. 30 DEL 24-10-2018

Registro Generale n.

DECRETO DEL SINDACO

N. 30 DEL 24-10-2018

Ufficio: SINDACO

Oggetto:INCARICO AL VICESEGRETARIO DELLA REGGENZA DELLA SEDE DI
SEGRETERIA COMUNALE.

DECRETA

Premesso che dal 24/10/2018 la sede di segreteria comunale di questo comune è-
Premesso che ai sensi dell’art. 15 del DPR n. 465/1997 la procedura di nomina del-
nuovo segretario comunale titolare è avviata entro 60 giorni dalla data della vacanza
della sede e deve concludersi entro 120 giorni dalla stessa data;
Considerato che, ai sensi del sopra citato art. 15, la reggenza della segreteria comunale-
può essere affidata al vicesegretario;
Considerato che ai sensi della deliberazione dell’ex Agenzia Nazionale n. 150/1999 la-
reggenza della sede da parte del vicesegretario non può superare il 120° giorno
dall’inizio della vacanza;
Visto il decreto sindacale n. 23 del 02/07/2018 con il quale il dott. Fabio Laurenzi è-
stato nominato vicesegretario di questo comune, in conformità alle norme contenute nel
vigente Statuto comunale e nel regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi

DECRETA

Di incaricare il dr. Fabio Laurenzi, vicesegretario di questo comune, della reggenza1.
della sede di segreteria comunale per il periodo dal 24/10/2018 al 20/02/2019
compreso.
Di comunicare il presente decreto al dott. Fabio Laurenzi ed alla Prefettura di2.
L’Aquila.



2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Pelosi Maurizio

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

ATTESTO che il presente decreto è stato pubblicato in data odierna,  all’Albo Pretorio
Comunale online, ove rimarrà per 15 giorni consecutivi

Capitignano,

Il SINSACO
F.to PELOSI Maurizio

___________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale.

Capitignano, Lì

IL SINDACO
F.to PELOSI Maurizio

3


